

**Uchwała Nr XVI XVI/98/2011  
Rady Gminy Dąbrowa Zielona  
dnia 28.12.2011r.**

**w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej**

Na podstawie art.231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(DzU. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. poz. 1240 z późn.zmianami)

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej  
uchwała , co następuje:

**§ 1**

W związku ze zmianami w planowanych dochodach, wydatkach, przychodach i rozchodach dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz załączniku dotyczącym przedsięwzięć.

**§ 2**

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

*Adrian Szkop*

## Objaśnienia do zmian w WPF z dnia 28.12.2011r

Dostosowuje się dane w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz załączniku dotyczącym przedsięwzięć do zmian ujętych w uchwale Rady Gminy z dnia 28.12.2011r. oraz wydanego Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.11.2011r.

W Zarządzeniu Nr 0050/125/2011 z dnia 30.11.2011r dokonano następujących zmian w dochodach i wydatkach budżetu:

- w dziale 852, rozdział 85212 § 2910 zwiększono wpływy ze zwrotów dotacji nienależnie pobranych (odsetki) o zł 0,32,
- w dziale 852, rozdział 85213 § 2030 zmniejszenie dotacji dotyczącej składek na ubezpieczenie zdrowotne o 2.283 zł,
- w dziale 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększono dotację na zasiłki stałe o zł 1.065,-
- w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększonodotację na dożywianie o zł 1.600,-

Uchwałą Rady Gminy z dnia 28.12.2011r. dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 010 zmniejsza się dochody o zł 130.000,- ponieważ w br nie wpłynie dotacja na zagospodarowanie Placu Kościuszki w Dąbrowie Zielonej,
- zwiększa się dochody w dziale 756 o zł 7,10 z tytułu wydanej decyzji przez Wójta Gminy za zajęcie pasa drogowego (Spółka ENION),
- zwiększa się dochody w dziale 600 o środki otrzymane na budowę chodnika w drodze wojewódzkiej w wysokości 38.753,57 zł,
- zwiększa się dochody w dziale 801 z tytułu odpłatności za wyżywienie w Przedszkolu o 5.511,80 zł,
- w dziale 801 zmniejsza się dochody i wydatki w związku z przeniesieniem części projektu w kwocie 44.094,81 realizowanego z udziałem środków UE na 2012r. (załącznik dot. przedsięwzięć projekt "Zainwestujmy w przyszłość")
- zmniejsza się środki w drodze wojewódzkiej o 42.000 zł w dziale 600, a zwiększa się o dotację na chodniki w kwocie 38.753,57 zł,
- w dziale 700 zwiększa się wydatki o 500 zł związane z opłatami notarialnymi,
- zmniejsza się planowane wydatki na zagospodarowanie przestrzenne w dziale 710 o 29.500 zł ponieważ w br nie będziemy ponosić wydatków w tym zakresie,
- zwiększa się wydatki administracyjne w dziale 750 w tym: dla Rady Gminy o 3.000 zł, dla Urzędu Gminy o 19.007,10 zł i pozostałą działalność 6.000,- zł,
- w dziale 801 zwiększa się wydatki na dożywianie o 5.311,80 zł, dowożenie uczniów o 8.000 zł, wydatki związane z projektem "Sowa mądra głowa" w wysokości 73.390 zł oraz zmniejsza się wydatki dotyczące projektu "Zainwestujmy w przyszłość" o kwotę 44.094,81 zł,
- w dziale 851 zwiększamy wydatki o 10.000 zł związane z leczeniem ambulatoryjnym,
- w dziale 852 kwota 3.525 zł zostaje zmniejszona w GOPS, a zwiększona w dziale 854 w związku z dofinansowaniem 20% stypendiów dla uczniów,
- w dziale 921 o 25.000 zł zwiększa się dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej.

Przewodniczący Rady Gminy  
  
Adam Szkop

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	z tego:				w tym:				Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	2	w tym:				2e
	Dochody ogółem,		dochody majątkowe		ze sprzedaży majątku		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane				z tytułu gwarancji i poręczeń,		w tym:		
	1	1a	1b	1c	1a	2a	2b	2c			2d	2e			
2011	21 294 698,92	19 992 590,14	1 302 108,78	13 360,00	19 430 362,94	5 027 262,38	1 434 816,57	0,00	0,00	0,00	0,00	793 619,63			
2012	14 436 412,00	11 643 938,00	2 792 474,00	15 000,00	10 218 455,00	5 250 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	555 455,06			
2013	12 549 500,00	12 547 700,00	1 800,00	0,00	11 871 360,00	5 400 000,00	1 230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 924,32			
2014	12 920 000,00	12 918 667,00	1 333,00	0,00	12 321 710,00	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2015	13 720 000,00	13 718 634,00	1 366,00	0,00	12 973 000,00	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	14 210 000,00	14 208 600,00	1 400,00	0,00	13 646 992,00	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017	14 579 435,00	14 578 000,00	1 435,00	0,00	14 045 435,00	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2018	14 972 000,00	14 770 530,00	201 470,00	200 000,00	14 463 000,00	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2019	14 998 000,00	14 996 500,00	1 500,00	0,00	14 551 000,00	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2020	15 210 000,00	15 208 500,00	1 500,00	0,00	14 773 000,00	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2021	15 430 000,00	15 428 400,00	1 600,00	0,00	15 010 000,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2022	15 666 295,00	15 664 695,00	1 600,00	0,00	15 259 295,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2023	15 700 000,00	15 698 400,00	1 600,00	0,00	15 455 787,64	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
							rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2011	1 864 335,98	427 797,62	154 797,62	240 994,00	2 533 127,60	418 000,00	273 000,00	145 000,00
2012	4 217 957,00	0,00	0,00	0,00	4 217 957,00	2 155 127,00	1 970 127,00	185 000,00
2013	678 140,00	0,00	0,00	0,00	678 140,00	677 640,00	517 640,00	160 000,00
2014	598 290,00	0,00	0,00	0,00	598 290,00	598 290,00	463 290,00	135 000,00
2015	747 000,00	0,00	0,00	0,00	747 000,00	747 000,00	627 000,00	120 000,00
2016	563 008,00	0,00	0,00	0,00	563 008,00	563 008,00	463 008,00	100 000,00
2017	534 000,00	0,00	0,00	0,00	534 000,00	534 000,00	459 000,00	75 000,00
2018	509 000,00	0,00	0,00	0,00	509 000,00	509 000,00	459 000,00	50 000,00
2019	447 000,00	0,00	0,00	0,00	447 000,00	447 000,00	407 000,00	40 000,00
2020	437 000,00	0,00	0,00	0,00	437 000,00	437 000,00	407 000,00	30 000,00
2021	420 000,00	0,00	0,00	0,00	420 000,00	420 000,00	400 000,00	20 000,00
2022	407 000,00	0,00	0,00	0,00	407 000,00	407 000,00	397 000,00	10 000,00
2023	244 212,36	0,00	0,00	0,00	244 212,36	244 212,36	242 612,36	1 600,00

Rok	8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	9 "Środki do dyspozycji (6-7-8)"	10 Wydatki majątkowe	w tym:		11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	12 "Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	10 Wydatki majątkowe		
2011	240 994,00	1 874 133,60	4 581 610,96	4 364 847,39	2 707 477,36	0,00	
2012	0,00	2 062 830,00	5 131 412,00	5 038 341,85	3 068 582,00	0,00	
2013	0,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku wspótworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	13b						
2011	3 744 095,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1,96%	6,89%	1,96%	2,02%	TAK
2012	4 842 550,36	0,00	0,00	0,00	0,00	14,93%	5,26%	14,93%	8,70%	NIE
2013	4 324 910,36	0,00	0,00	0,00	0,00	5,40%	5,32%	5,40%	4,11%	NIE
2014	3 861 620,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4,63%	4,94%	4,63%	3,58%	TAK
2015	3 234 620,36	0,00	0,00	0,00	0,00	5,44%	5,46%	5,44%	4,56%	TAK
2016	2 771 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,96%	4,08%	3,96%	3,25%	TAK
2017	2 312 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,66%	3,80%	3,66%	3,14%	TAK
2018	1 853 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,40%	3,65%	3,40%	3,06%	TAK
2019	1 446 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	2,98%	3,15%	2,98%	2,70%	TAK
2020	1 039 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,97%	2,87%	2,67%	TAK
2021	639 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	2,72%	2,81%	2,72%	2,58%	TAK
2022	242 612,36	0,00	0,00	0,00	0,00	2,60%	2,65%	2,60%	2,52%	TAK
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,56%	2,59%	1,56%	1,54%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	1,96%	17,58%	19 575 362,94	24 156 973,90	-2 862 274,98	417 227,20	3 376 268,98	513 994,00
2012	14,93%	33,54%	10 403 455,00	15 534 867,00	-1 098 455,00	1 240 483,00	3 068 582,00	1 970 127,00
2013	5,40%	34,46%	12 031 360,00	12 031 860,00	517 640,00	516 340,00	0,00	517 640,00
2014	4,63%	29,89%	12 456 710,00	12 456 710,00	463 290,00	461 957,00	0,00	463 290,00
2015	5,44%	23,58%	13 093 000,00	13 093 000,00	627 000,00	625 634,00	0,00	627 000,00
2016	3,96%	19,50%	13 746 992,00	13 746 992,00	463 008,00	461 608,00	0,00	463 008,00
2017	3,66%	15,86%	14 120 435,00	14 120 435,00	459 000,00	457 565,00	0,00	459 000,00
2018	3,40%	12,38%	14 513 000,00	14 513 000,00	459 000,00	257 530,00	0,00	407 000,00
2019	2,98%	9,65%	14 591 000,00	14 591 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	407 000,00
2020	2,87%	6,84%	14 803 000,00	14 803 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	400 000,00
2021	2,72%	4,15%	15 030 000,00	15 030 000,00	400 000,00	398 400,00	0,00	397 000,00
2022	2,60%	1,55%	15 269 295,00	15 269 295,00	397 000,00	395 400,00	0,00	242 612,36
2023	1,56%	0,00%	15 457 387,64	15 457 387,64	242 612,36	241 012,36	0,00	242 612,36

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			w tym:				Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
		1a	1b	1c	2	2a	2b	2c					2d			
													2e	2f		
	1															
	a	19 992 590,14	1 302 108,78	13 360,00	19 430 362,94	5 027 262,38	1 434 816,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	793 619,63	
	b	-129 640,02	-109 860,28	0,00	87 610,26	-35 220,56	29 007,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-25 480,96	
2011	c	21 424 338,94	1 411 969,06	13 360,00	19 342 752,68	5 062 482,94	1 405 809,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	819 100,59	
	a	14 436 412,00	2 792 474,00	15 000,00	10 218 455,00	5 250 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	555 455,06	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 480,96	
	c	14 436 412,00	2 792 474,00	15 000,00	10 218 455,00	5 250 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	529 974,10	
2012	a	12 549 500,00	1 800,00	0,00	11 871 360,00	5 400 000,00	1 230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 924,32	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	12 549 500,00	1 800,00	0,00	11 871 360,00	5 400 000,00	1 230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 924,32	
2013	a	12 920 000,00	1 333,00	0,00	12 321 710,00	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	12 920 000,00	1 333,00	0,00	12 321 710,00	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	13 720 000,00	1 366,00	0,00	12 973 000,00	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 720 000,00	1 366,00	0,00	12 973 000,00	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	13 720 000,00	1 366,00	0,00	12 973 000,00	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 720 000,00	1 366,00	0,00	12 973 000,00	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	14 210 000,00	1 400,00	0,00	13 646 992,00	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 210 000,00	1 400,00	0,00	13 646 992,00	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a	14 579 435,00	1 435,00	0,00	14 045 435,00	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 579 435,00	1 435,00	0,00	14 045 435,00	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	14 972 000,00	201 470,00	200 000,00	14 463 000,00	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 972 000,00	201 470,00	200 000,00	14 463 000,00	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
		1a	1b	1c		2	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,		w tym:	
											2a	2b
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e		
2019	a	14 998 000,00	14 996 500,00	1 500,00	0,00	14 551 000,00	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 998 000,00	14 996 500,00	1 500,00	0,00	14 551 000,00	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	15 210 000,00	15 208 500,00	1 500,00	0,00	14 773 000,00	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	15 210 000,00	15 208 500,00	1 500,00	0,00	14 773 000,00	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	15 430 000,00	15 428 400,00	1 600,00	0,00	15 010 000,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	15 430 000,00	15 428 400,00	1 600,00	0,00	15 010 000,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	15 666 295,00	15 664 695,00	1 600,00	0,00	15 259 295,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	15 666 295,00	15 664 695,00	1 600,00	0,00	15 259 295,00	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	0,00	
2023	a	15 700 000,00	15 698 400,00	1 600,00	0,00	15 455 787,64	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	15 700 000,00	15 698 400,00	1 600,00	0,00	15 455 787,64	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	0,00	

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	5 Inne przychody nie związane z zacięgnięciem długu	6 Środki do dyspozycji (3+4+5)	7 Spłata i obsługa długu	7a rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	z tego:	
								7b wydatki bieżące na obsługę długu	7b 145 000,00
2011	a	1 864 335,98	427 797,62	154 797,62	2 533 127,60	418 000,00	273 000,00	273 000,00	145 000,00
	b	-217 250,28	0,00	154 797,62	-217 250,28	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 081 586,26	427 797,62	0,00	240 994,00	2 750 377,88	418 000,00	273 000,00	273 000,00
2012	a	4 217 957,00	0,00	0,00	4 217 957,00	2 155 127,00	1 970 127,00	1 970 127,00	185 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 217 957,00	0,00	0,00	0,00	4 217 957,00	2 155 127,00	1 970 127,00	1 970 127,00
2013	a	678 140,00	0,00	0,00	678 140,00	677 640,00	517 640,00	517 640,00	160 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	678 140,00	0,00	0,00	0,00	678 140,00	677 640,00	517 640,00	517 640,00
2014	a	598 290,00	0,00	0,00	598 290,00	598 290,00	463 290,00	463 290,00	135 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	598 290,00	0,00	0,00	0,00	598 290,00	598 290,00	463 290,00	463 290,00
2015	a	747 000,00	0,00	0,00	747 000,00	747 000,00	627 000,00	627 000,00	120 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	747 000,00	0,00	0,00	0,00	747 000,00	747 000,00	627 000,00	627 000,00
2016	a	563 008,00	0,00	0,00	563 008,00	563 008,00	463 008,00	463 008,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	563 008,00	0,00	0,00	0,00	563 008,00	563 008,00	463 008,00	463 008,00
2017	a	534 000,00	0,00	0,00	534 000,00	534 000,00	459 000,00	459 000,00	75 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	534 000,00	0,00	0,00	0,00	534 000,00	534 000,00	459 000,00	459 000,00
2018	a	509 000,00	0,00	0,00	509 000,00	509 000,00	407 000,00	407 000,00	50 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	509 000,00	0,00	0,00	0,00	509 000,00	509 000,00	407 000,00	407 000,00
2019	a	447 000,00	0,00	0,00	447 000,00	447 000,00	307 000,00	307 000,00	40 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	447 000,00	0,00	0,00	0,00	447 000,00	447 000,00	307 000,00	307 000,00
2020	a	437 000,00	0,00	0,00	437 000,00	437 000,00	307 000,00	307 000,00	30 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	437 000,00	0,00	0,00	0,00	437 000,00	437 000,00	307 000,00	307 000,00
2021	a	420 000,00	0,00	0,00	420 000,00	420 000,00	307 000,00	307 000,00	20 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	420 000,00	0,00	0,00	0,00	420 000,00	420 000,00	307 000,00	307 000,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
							7a	7b
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2022	a	407 000,00	0,00	0,00	407 000,00	407 000,00	397 000,00	10 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	407 000,00	0,00	0,00	407 000,00	407 000,00	397 000,00	10 000,00
2023	a	244 212,36	0,00	0,00	244 212,36	244 212,36	242 612,36	1 600,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	244 212,36	0,00	0,00	244 212,36	244 212,36	242 612,36	1 600,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				8	9		
2011	a	240 994,00	1 874 133,60	4 581 610,96	4 364 847,39	2 707 477,36	0,00
	b	0,00	-217 250,28	-13 860,28	-18 613,85	203 390,00	0,00
	c	240 994,00	2 091 383,88	4 595 471,24	4 383 461,24	2 504 087,36	0,00
2012	a	0,00	2 062 830,00	5 131 412,00	5 038 341,85	3 068 582,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-93 070,15	0,00	0,00
	c	0,00	2 062 830,00	5 131 412,00	5 131 412,00	3 068 582,00	0,00
2013	a	0,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	8	9	10	w tym:		11	12
				Wydatki majątkowe	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
2011	a	3 744 095,36	0,00	0,00	0,00	1,96%	6,89%	1,96%	2,02%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 744 095,36	0,00	0,00	0,00	1,95%	6,89%	1,95%	2,51%	TAK
2012	a	4 842 550,36	0,00	0,00	0,00	14,93%	5,26%	14,93%	8,70%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	4 842 550,36	0,00	0,00	0,00	14,93%	5,43%	14,93%	8,70%	NIE
2013	a	4 324 910,36	0,00	0,00	0,00	5,40%	5,32%	5,40%	4,11%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	4 324 910,36	0,00	0,00	0,00	5,40%	5,48%	5,40%	4,11%	TAK
2014	a	3 861 620,36	0,00	0,00	0,00	4,63%	4,94%	4,63%	3,58%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 861 620,36	0,00	0,00	0,00	4,63%	5,11%	4,63%	3,58%	TAK
2015	a	3 234 620,36	0,00	0,00	0,00	5,44%	5,46%	5,44%	4,56%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 234 620,36	0,00	0,00	0,00	5,44%	5,46%	5,44%	4,56%	TAK
2016	a	2 771 612,36	0,00	0,00	0,00	3,96%	4,08%	3,96%	3,25%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	2 771 612,36	0,00	0,00	0,00	3,96%	4,08%	3,96%	3,25%	TAK
2017	a	2 312 612,36	0,00	0,00	0,00	3,66%	3,80%	3,66%	3,14%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	2 312 612,36	0,00	0,00	0,00	3,66%	3,80%	3,66%	3,14%	TAK
2018	a	1 853 612,36	0,00	0,00	0,00	3,40%	3,65%	3,40%	3,06%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 853 612,36	0,00	0,00	0,00	3,40%	3,65%	3,40%	3,06%	TAK
2019	a	1 446 612,36	0,00	0,00	0,00	2,98%	3,15%	2,98%	2,70%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 446 612,36	0,00	0,00	0,00	2,98%	3,15%	2,98%	2,70%	TAK
2020	a	1 039 612,36	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,97%	2,87%	2,67%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 039 612,36	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,97%	2,87%	2,67%	TAK
2021	a	639 612,36	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,81%	2,87%	2,58%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	639 612,36	0,00	0,00	0,00	2,72%	2,81%	2,72%	2,58%	TAK

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 suff	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 suff przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2022	a	0,00	0,00	0,00	2,60%	2,65%	2,60%	2,52%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	2,60%	2,65%	2,60%	2,52%	TAK
	c	242 612,36	0,00	0,00	0,00	1,56%	1,56%	1,54%	TAK
2023	a	0,00	0,00	0,00	1,56%	2,59%	1,56%	1,54%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	1,56%	2,59%	1,56%	1,54%	TAK
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	2,59%	1,56%	1,54%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydanki bieżące razem (2 + 7b)	Wydanki: ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
2011	a	1,96%	19 575 362,94	24 156 973,90	-2 862 274,98	417 227,20	3 376 268,98	513 994,00
	b		87 610,26	73 749,98	-203 390,00	-107 390,00	203 390,00	0,00
	c	1,95%	19 487 752,68	24 083 223,92	-2 658 884,98	524 617,20	3 172 878,98	513 994,00
2012	a	14,93%	10 403 455,00	15 534 867,00	-1 098 455,00	1 240 483,00	3 068 582,00	1 970 127,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14,93%	10 403 455,00	15 534 867,00	-1 098 455,00	1 240 483,00	3 068 582,00	1 970 127,00
2013	a	5,40%	12 031 360,00	12 031 860,00	517 640,00	516 340,00	0,00	517 640,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,40%	12 031 360,00	12 031 860,00	517 640,00	516 340,00	0,00	517 640,00
2014	a	4,63%	12 456 710,00	12 456 710,00	463 290,00	461 957,00	0,00	463 290,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4,63%	12 456 710,00	12 456 710,00	463 290,00	461 957,00	0,00	463 290,00
2015	a	5,44%	13 093 000,00	13 093 000,00	627 000,00	625 634,00	0,00	627 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,44%	13 093 000,00	13 093 000,00	627 000,00	625 634,00	0,00	627 000,00
2016	a	3,96%	13 746 992,00	13 746 992,00	463 008,00	461 608,00	0,00	463 008,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,96%	13 746 992,00	13 746 992,00	463 008,00	461 608,00	0,00	463 008,00
2017	a	3,66%	14 120 435,00	14 120 435,00	459 000,00	457 565,00	0,00	459 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,66%	14 120 435,00	14 120 435,00	459 000,00	457 565,00	0,00	459 000,00
2018	a	3,40%	14 513 000,00	14 513 000,00	459 000,00	457 530,00	0,00	459 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,40%	14 513 000,00	14 513 000,00	459 000,00	457 530,00	0,00	459 000,00
2019	a	2,98%	14 591 000,00	14 591 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	407 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,98%	14 591 000,00	14 591 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	407 000,00
2020	a	2,87%	14 803 000,00	14 803 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	407 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,87%	14 803 000,00	14 803 000,00	407 000,00	405 500,00	0,00	407 000,00
2021	a	2,72%	15 030 000,00	15 030 000,00	400 000,00	398 400,00	0,00	400 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,72%	15 030 000,00	15 030 000,00	400 000,00	398 400,00	0,00	400 000,00



Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2022	a	2,60%	15 269 295,00	15 269 295,00	397 000,00	395 400,00	0,00	397 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,60%	15 269 295,00	15 269 295,00	397 000,00	395 400,00	0,00	397 000,00
2023	a	1,56%	15 457 387,64	15 457 387,64	242 612,36	241 012,36	0,00	242 612,36
	b		0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1,56%	15 457 387,64	15 457 387,64	242 612,36	241 012,36	0,00	242 612,36

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

## Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące		wydatki majątkowe
łącznie nakłady finansowe	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
limit zobowiązań	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2011	5 158 467,02	793 619,63	4 364 847,39	5 158 467,02	793 619,63	4 364 847,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012	5 593 796,91	555 455,06	5 038 341,85	5 593 796,91	555 455,06	5 038 341,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	173 424,32	172 924,32	500,00	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego: (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
łącznie nakłady finansowe	a	9 204 979,85	2 263 216,03	6 941 763,82	0,00	0,00	0,00	0,00	3 064 497,21	0,00	3 064 497,21	0,00
limit zobowiązań	a	7 981 501,89	1 521 999,01	6 459 502,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3 055 870,36	0,00	3 055 870,36	0,00
2011	a	4 050 462,66	793 619,63	3 256 843,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1 108 004,36	0,00	1 108 004,36	0,00
2012	a	3 645 930,91	555 455,06	3 090 475,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1 947 866,00	0,00	1 947 866,00	0,00
2013	a	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		Razem		wydatki majątkowe	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe			
łączne nakłady finansowe	a	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	12 269 477,06	2 263 216,03	10 006 261,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
limit zobowiązań	a	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	11 037 372,25	1 521 999,01	9 515 373,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	a	5 158 467,02	793 619,63	4 364 847,39	5 158 467,02	793 619,63	4 364 847,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	44 094,81	25 480,96	18 613,85	44 094,81	25 480,96	18 613,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	5 202 561,83	819 100,59	4 383 461,24	5 202 561,83	819 100,59	4 383 461,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	5 593 796,91	555 455,06	5 038 341,85	5 593 796,91	555 455,06	5 038 341,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	44 094,81	25 480,96	18 613,85	44 094,81	25 480,96	18 613,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	111 684,00	0,00	111 684,00	111 684,00	0,00	111 684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	5 661 386,10	529 974,10	5 131 412,00	5 661 386,10	529 974,10	5 131 412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	173 424,32	172 924,32	500,00	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	173 424,32	172 924,32	500,00	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorniczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe
łączne nakłady finansowe	a	9 204 979,85	2 263 216,03	6 941 763,82	0,00	0,00	0,00	0,00	3 064 497,21	0,00	0,00	3 064 497,21
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	9 204 979,85	2 263 216,03	6 941 763,82	0,00	0,00	0,00	0,00	3 064 497,21	0,00	0,00	3 064 497,21
limit zobowiązań	a	7 981 501,89	1 521 999,01	6 459 502,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3 055 870,36	0,00	0,00	3 055 870,36
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	7 981 501,89	1 521 999,01	6 459 502,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3 055 870,36	0,00	0,00	3 055 870,36
2011	a	4 050 462,66	793 619,63	3 256 843,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1 108 004,36	0,00	0,00	1 108 004,36
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	44 094,81	25 480,96	18 613,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	4 094 557,47	819 100,59	3 275 456,88	0,00	0,00	0,00	0,00	1 108 004,36	0,00	0,00	1 108 004,36
2012	a	3 645 930,91	555 455,06	3 090 475,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1 947 866,00	0,00	0,00	1 947 866,00
	b	44 094,81	25 480,96	18 613,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	111 684,00	0,00	111 684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	3 713 520,10	529 974,10	3 183 546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 947 866,00	0,00	0,00	1 947 866,00
2013	a	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	173 424,32	172 924,32	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
2018	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zwiększenia  
c: mniejszenia  
d: przed zmianą

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć** **Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	<b>Razem</b>					<b>9 204 979,85</b>	<b>7 981 501,89</b>	<b>7 869 817,89</b>
	<b>- wydatki bieżące</b>					<b>2 263 216,03</b>	<b>1 521 999,01</b>	<b>1 521 999,01</b>
1.[b]	"My też mamy szansę" - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Soborzycach	183 320,00	72 277,49	72 277,49
2.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej	595 306,08	267 468,00	267 468,00
3.[b]	Pogotowie językowe - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich	2010	2011		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	50 000,00	11 264,00	11 264,00
4.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012			82 000,00	82 000,00	82 000,00
5.[b]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej	364 588,00	167 164,82	167 164,82
6.[b]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	599 876,24	533 698,99	533 698,99
7.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	388 125,71	388 125,71	388 125,71
	<b>- wydatki majątkowe</b>					<b>6 941 763,82</b>	<b>6 459 502,88</b>	<b>6 347 818,88</b>
1.[m]	Budowa boiska sportowego w Dąbrowie Zielonej - stworzenie możliwości rozwoju sportu na terenie gminy	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	1 185 366,00	1 185 366,00	1 185 366,00
2.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	449 680,00	449 680,00	449 680,00
3.[m]	Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodów w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	103 000,00	103 000,00	103 000,00
4.[m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2010	2012			2 693 943,00	2 536 789,00	2 536 789,00
5.[m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2011	2013		DĄBROWA ZIELONA	1 131 568,00	1 131 568,00	1 131 568,00
6.[m]	Remont budynku GOK w Dąbrowie Zielonej - Zapewnienie lepszych warunków ośrodka kultury	2010	2011		Gminny Ośrodek Kultury	563 624,82	312 870,82	312 870,82



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

### Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
8.[m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012			121 000,00	115 116,00	3 432,00
9.[m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012			8 000,00	8 000,00	8 000,00
10.[m]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej	37 173,00	411,11	411,11
11.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
12.[m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okolicy turystyczna RPO Woj. Śląskiego 2007-1013	2010	2012			271 394,00	271 394,00	271 394,00
13.[m]	Wiejskie przedszkole szansą na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	49 215,00	17 507,95	17 507,95
14.[m]	Zagospodarowanie Placu Kościuszki w Dąbrowie Zielonej - poprawa estetyczno-funkcjonalna centrum Dąbrowy Zielonej	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	291 000,00	291 000,00	291 000,00
15.[m]	Zainwestujemy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	36 800,00	36 800,00	36 800,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
						9 204 979,85	7 981 501,89	7 869 817,89
						0,00	0,00	-111 684,00
<b>Razem</b>						9 204 979,85	7 981 501,89	7 981 501,89
						2 263 216,03	1 521 999,01	1 521 999,01
	<b>- wydatki bieżące</b>					0,00	0,00	0,00
						2 263 216,03	1 521 999,01	1 521 999,01
						183 320,00	72 277,49	72 277,49
						0,00	0,00	0,00
						183 320,00	72 277,49	72 277,49
						595 306,08	267 468,00	267 468,00
1.[b]	"My też mamy szansę" - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Soborzycach			
2.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej			
3.[b]	Pogotowie językowe - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich	2010	2011		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej			
4.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012					
5.[b]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej			
6.[b]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej			
7.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej			
	<b>- wydatki majątkowe</b>							
						6 941 763,82	6 459 502,88	6 347 818,88
						0,00	0,00	-111 684,00
						6 941 763,82	6 459 502,88	6 459 502,88
						1 185 366,00	1 185 366,00	1 185 366,00
						0,00	0,00	0,00
1.[m]	Budowa boiska sportowego w Dąbrowie Zielonej - stworzenie możliwości rozwoju sportu na terenie gminy	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA			
						1 185 366,00	1 185 366,00	1 185 366,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
3.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	449 680,00 0,00	449 680,00 0,00	449 680,00 0,00
4.[m]	Budowa infrastruktury informacyjnej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	103 000,00 0,00	103 000,00 0,00	103 000,00 0,00
5.[m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2010	2012			2 693 943,00 0,00	2 536 789,00 0,00	2 536 789,00 0,00
6.[m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2011	2013		DĄBROWA ZIELONA	1 131 568,00 0,00	1 131 568,00 0,00	1 131 568,00 0,00
7.[m]	Remont budynku GOK w Dąbrowie Zielonej - Zapewnienie lepszych warunków ośrodka Kultury	2010	2011		Gminny Ośrodek Kultury	563 624,82 0,00	312 870,82 0,00	312 870,82 0,00
8.[m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012			121 000,00 0,00	115 116,00 0,00	-111 684,00 115 116,00
9.[m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012			8 000,00 0,00	8 000,00 0,00	8 000,00 0,00
10.[m]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edykacyjnych	2010	2011		Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej	37 173,00 0,00	411,11 0,00	411,11 0,00
11.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	271 394,00 0,00	271 394,00 0,00	271 394,00 0,00
12.[m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okolicy RPO Woj. Śląskiego 2007-1013	2010	2012			271 394,00 0,00	271 394,00 0,00	271 394,00 0,00
13.[m]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	49 215,00 0,00	17 507,95 0,00	17 507,95 0,00
14.[m]	Zagospodarowanie Placu Kościuszki w Dąbrowie Zielonej - poprawa estetyczno-funkcjonalna centrum Dąbrowy Zielonej	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	291 000,00 0,00	291 000,00 0,00	291 000,00 0,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
16. [m]	Zainwestujemy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		a	36 800,00	36 800,00	36 800,00
					b	0,00	0,00	0,00
					c	36 800,00	36 800,00	36 800,00

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Limity wydatków na przedsięwzięcia

Wykaz przedsięwzięć

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	<b>Razem</b>				4 050 462,66	3 645 930,91	173 424,32	0,00	0,00
	<b>- wydatki bieżące</b>				793 619,63	555 455,06	172 924,32	0,00	0,00
					72 277,49				
1.[b]	"My też mamy szansę" - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		89 156,00	89 156,00			
2.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013						
3.[b]	Pogotowie językowe - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich	2010	2011		11 264,00				
4.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012		65 390,00	16 610,00			
5.[b]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		167 164,82				
6.[b]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012		314 791,58	218 907,41			
7.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		73 575,74	230 781,65	83 768,32		
	<b>- wydatki majątkowe</b>				<b>3 256 843,03</b>	<b>3 090 475,85</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					1 185 366,00	0,00			
1.[m]	Budowa boiska sportowego w Dąbrowie Zielonej - stworzenie możliwości rozwoju sportu na terenie gminy	2011	2012		19 680,00	430 000,00			
2.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2012		0,00	103 000,00			
3.[m]	Budowa infrastruktury informacyjnej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2010	2012		1 372 521,00	1 164 268,00			
4.[m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2011	2013		31 568,00	1 100 000,00	0,00		
5.[m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2010	2011		312 870,82				
6.[m]	Remont budynku GOK w Dąbrowie Zielonej - Zapewnienie lepszych warunków ośrodka kultury	2010	2012		3 432,00	0,00			
7.[m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012						

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
9. [m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012		8 000,00	0,00			
10. [m]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		411,11				
11. [m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		0,00	0,00			
12. [m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okoturystyczna RPO Woj. Śląskiego 2007-1013	2010	2012		0,00	271 394,00			
13. [m]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011		17 507,95				
14. [m]	Zagospodarowanie Placu Kościuski w Dąbrowie Zielonej - poprawa estetyczno-funkcjonalna centrum Dąbrowy Zielonej	2011	2012		291 000,00	0,00			
15. [m]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013		14 486,15	21 813,85	500,00		

a) programy, projekty lub zadania związane z realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	<b>Razem</b>				4 050 462,66	3 645 930,91	173 424,32	0,00	0,00
				a	-44 094,81	-67 589,19	0,00	0,00	0,00
				b	4 094 557,47	3 713 520,10	173 424,32	0,00	0,00
				c	793 619,63	555 455,06	172 924,32	0,00	0,00
	<b>- wydatki bieżące</b>			a	-25 480,96	25 480,96	0,00	0,00	0,00
				b	819 100,59	529 974,10	172 924,32	0,00	0,00
				c	72 277,49				
1.[b]	"My też mamy szansę" - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011	a	0,00				
				b	72 277,49				
				c	89 156,00	89 156,00	89 156,00		
2.[b]	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	2008	2013	a	0,00	0,00	0,00		
				b	89 156,00	89 156,00	89 156,00		
				c	11 264,00				
3.[b]	Pogotowie językowe - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich	2010	2011	a	0,00				
				b	11 264,00				
				c	65 390,00	16 610,00			
4.[b]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	65 390,00	16 610,00			
				c	167 164,82				
5.[b]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011	a	0,00	218 907,41			
				b	167 164,82				
				c	314 791,58				
6.[b]	Wiejskie przedszkole szans na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2012	a	0,00	0,00			
				b	314 791,58	218 907,41			
				c	73 575,74	230 781,65	83 768,32		
7.[b]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013	a	-25 480,96	25 480,96	0,00		
				b	99 056,70	205 300,69	83 768,32		
				c	3 256 843,03	3 090 475,85	500,00	0,00	0,00
	<b>- wydatki majątkowe</b>			a	-18 613,85	-93 070,15	0,00	0,00	0,00
				b	3 275 456,88	3 183 546,00	500,00	0,00	0,00
				c	1 185 366,00	0,00			
1.[m]	Budowa boiska sportowego w Dąbrowie Zielonej - stworzenie możliwości rozwoju sportu na terenie gminy	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	1 185 366,00	0,00			
				c	19 680,00	430 000,00			
2.[m]	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	19 680,00	430 000,00			
				c	19 680,00	430 000,00			

a) programy, projekty lub zadania związane z programem...ii realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

**Wykaz przedsięwzięć**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
4. [m]	Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	2011	2012	a	0,00	103 000,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	103 000,00			
5. [m]	Budowa wodociągu i oczyszczalni przydomowych - zaopatrzenie ludności w wodę i oczyszczanie ścieków w ramach PROW 2007-2013	2010	2012	a	1 372 521,00	1 164 268,00			
				b	0,00	0,00			
				c	1 372 521,00	1 164 268,00			
6. [m]	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	2011	2013	a	31 568,00	1 100 000,00	0,00		
				b	0,00	0,00	0,00		
				c	31 568,00	1 100 000,00	0,00		
7. [m]	Remont budynku GOK w Dąbrowie Zielonej - Zapewnienie lepszych warunków ośrodka kultury	2010	2011	a	312 870,82				
				b	0,00				
				c	312 870,82				
8. [m]	Selektywna zbiórka odpadów - System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Subregionie Północnym w ramach RPO woj. Śląskiego 2007-2013	2010	2012	a	3 432,00	0,00			
				b	0,00	-111 684,00			
				c	3 432,00	111 684,00			
9. [m]	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	2011	2012	a	8 000,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	8 000,00	0,00			
10. [m]	Supelkowy zawrót głowy - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011	a	411,11				
				b	0,00				
				c	411,11				
11. [m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	0,00			
12. [m]	Turystyczna Dolina Wiercicy - Infrastruktura okolicy turystyczna RPO Woj. Śląskiego 2007-1013	2010	2012	a	0,00	271 394,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	271 394,00			
13. [m]	Wiejskie przedszkole szansa na lepszy start - Wyrównywanie szans edukacyjnych	2010	2011	a	17 507,95				
				b	0,00				
				c	17 507,95				
14. [m]	Zagospodarowanie Placu Kościuszki w Dąbrowie Zielonej - poprawa estetyczno-funkcjonalna centrum Dąbrowy Zielonej	2011	2012	a	291 000,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	291 000,00	0,00			
15. [m]	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	2011	2013	a	14 486,15	21 813,85	500,00		
				b	-18 613,85	18 613,85	0,00		
				c	33 100,00	3 200,00	500,00		





c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	<b>Razem</b>					3 064 497,21	3 055 870,36	3 055 870,36
	- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe					3 064 497,21	3 055 870,36	3 055 870,36
1. [m]	Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Dąbrowie Zielonej - poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
2. [m]	Przebudowa drogi gminnej w Cielęnikach ul. Ogrodowa - poprawa funkcjonalności drogi	2010	2011			754 497,21	745 870,36	745 870,36
3. [m]	Przebudowa ul. Partyzantów - budowa chodnika - Poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	400 000,00	400 000,00	400 000,00
4. [m]	Remont dróg i mostów uszkodzonych w wyniku powodzi - usuwanie skutków klęski żywiołowej z 2010r.	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
5. [m]	Remont Ośrodka Zdrowia w Dąbrowie Zielonej w ramach usuwania skutków powodzi - remont budynku uszkodzonego w wyniku powodzi 2010r.	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
6. [m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	1 910 000,00	1 910 000,00	1 910 000,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	<b>Razem</b>					3 064 497,21	3 055 870,36	3 055 870,36
	- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe					3 064 497,21	3 055 870,36	3 055 870,36
1.[m]	Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Dąbrowie Zielonej - poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
2.[m]	Przebudowa drogi gminnej w Cielęnikach ul. Ogrodowa - poprawa funkcjonalności drogi	2010	2011			754 497,21	745 870,36	745 870,36
3.[m]	Przebudowa ul. Partyzantów - budowa chodnika - Poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	400 000,00	400 000,00	400 000,00
4.[m]	Remont dróg i mostów uszkodzonych w wyniku powodzi - usuwanie skutków klęski żywiołowej z 2010r.	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
5.[m]	Remont Ośrodka Zdrowia w Dąbrowie Zielonej w ramach usuwania skutków powodzi - remont budynku uszkodzonego w wyniku powodzi 2010r.	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	0,00	0,00	0,00
6.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		DĄBROWA ZIELONA	1 910 000,00	1 910 000,00	1 910 000,00
						0,00	0,00	0,00
						1 910 000,00	1 910 000,00	1 910 000,00

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	<b>Razem</b>				1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe				1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
1. [m]	Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Dąbrowie Zielonej - poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		0,00	0,00			
2. [m]	Przebudowa drogi gminnej w Cielęnikach ul. Ogrodowa - poprawa funkcjonalności drogi	2010	2011		745 870,36				
3. [m]	Przebudowa ul. Partyzantów - budowa chodnika - Poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012		0,00	400 000,00			
4. [m]	Remont dróg i mostów uszkodzonych w wyniku powodzi - usuwanie skutków klęski żywiołowej z 2010r.	2011	2012		0,00	0,00			
5. [m]	Remont Ośrodka Zdrowia w Dąbrowie Zielonej w ramach usuwania skutków powodzi - remont budynku uszkodzonego w wyniku powodzi 2010r.	2011	2012		0,00	0,00			
6. [m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012		362 134,00	1 547 866,00			

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	<b>Razem</b>			a	1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
	<b>- wydatki bieżące</b>			a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>- wydatki majątkowe</b>			a	1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	1 108 004,36	1 947 866,00	0,00	0,00	0,00
1.[m]	Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Dąbrowie Zielonej - poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	0,00			
2.[m]	Przebudowa drogi gminnej w Cielęnikach ul. Ogrodowa - poprawa funkcjonalności drogi	2010	2011	a	745 870,36				
				b	0,00				
				c	745 870,36				
3.[m]	Przebudowa ul. Partyzantów - budowa chodnika - Poprawa funkcjonalności drogi	2011	2012	a	0,00	400 000,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	400 000,00			
4.[m]	Remont dróg i mostów uszkodzonych w wyniku powodzi - usuwanie skutków klęski żywiołowej z 2010r.	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	0,00			
5.[m]	Remont Ośrodka Zdrowia w Dąbrowie Zielonej w ramach usuwania skutków powodzi - remont budynku uszkodzonego w wyniku powodzi 2010r.	2011	2012	a	0,00	0,00			
				b	0,00	0,00			
				c	0,00	0,00			
6.[m]	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy - Poprawa funkcjonalności budynków	2011	2012	a	362 134,00	1 547 866,00			
				b	0,00	0,00			
				c	362 134,00	1 547 866,00			

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą